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КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
20.11.2014                                    м. Каховка


  

  № 65
ПРОТОКОЛ 
засідання депутатських комісій


Присутні депутати міської ради -   18 чол.,  відсутні  18 чол., список додається.


Засідання проводилося у малому залі засідань виконкому,  почалося о 9-00 годині, закінчилося о 11-30 годині.

Головував – О.А. Гончаров, секретар ради. 

Запрошені: 

- представники засобів масової інформації


- помічники-консультанти депутатів Каховської міської ради      

           - С.І. Гордієнко, директор КП “Каховська керуюча компанія”

           -  Ю.Л. Борзунов, директор КП “Каховська друкарня”


Посадові особи міськвиконкому:

     -  Пуляєв П.М., перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
    - Орєхов І.М., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

    - Куліда О.В., начальник відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю  
     - Кузнєцова О.О., головний спеціаліст відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю
      - Т.І. Нікуліна, головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури

    - М.С. Шимолін, начальник відділу міського господарства, надзвичайних ситуацій, обліку житла 

          - А.В. Скрипніченко, начальник управління праці та соціального захисту населення

          -  Л.В. Скрипець, в.о. начальника фінансового управління
      - І.В. Жизнєв, начальник відділу контролю за використанням комунального майна та землі.


         - М.В. Гончар, начальник відділу освіти


         - О.О. Жиленко,  начальник кадрової служби






Про розгляд питань порядку денного:

            Перед розглядом порядку денного:



ВИСТУПИЛИ: 



Гончаров О.А., який зазначив, що до засідання сесії в порядок денний буде внесено додатковий проект рішень, а саме:


        “Про заміну сторони в договорі оренди земельної ділянки від 25 березня 2014 року № 19519968”.





      Пенізов А.П., який запропонував внести в порядок денний сесії проект рішення “Про розпуск виконавчого комітету Каховської міської ради”.
                                           Про розгляд запропонованих питань порядку денного:


  1. Про хід  виконання Програми економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки на 2014 рік за підсумками 9 місяців 2014 року.

Доповів: І.М. Орєхов. 


ВИСТУПИВ: Гончаров  О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


2. Про внесення  доповнень до рішення 52 сесії УІ скликання Каховської міської ради від 30.01.2014р. № 960/52 “Про програму економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки на 2014 рік та прогнозні макропоказники економічного і соціального розвитку міста до 2016 року”.

Доповів: І.М. Орєхов. 


ВИСТУПИВ:  Гончаров  О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


3. Про звіт з виконання міського бюджету за 9 місяців 2014 року.

Доповіла: Л.В. Скрипець.

ВИСТУПИВ: Гончаров  О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


4. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 30.01.2014 року № 961/52 «Про міський бюджет на 2014 рік”.

Доповіла: Л.В. Скрипець.

ВИСТУПИЛИ:


Дяченко А.А., який запитав про виділення учасникам АТО земельних ділянок на території міста.


Гочаров О.А., який пояснив, що згідно детального плану забудови У черги,  навпроти ж/м Светлово,  вздовж вул. Леніна,  планується виділення земельних ділянок для учасників АТО. Але розділення ділянок не зовсім правильне, тому спочатку треба перерозділити їх, а потім роздавати.


 Запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

5. Про хід виконання рішення міської ради від 30.01.2014 року № 964/52 “Про затвердження міської Програми відпочинку та оздоровлення дітей на період до 2014-2018 років” за 2014 рік.

Доповів: А.В. Скрипніченко.


ВИСТУПИВ: Гончаров  О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


6. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.01.2011 року № 73/5 “Про міську програму поліпшення життєзабезпечення, реабілітації соціального захисту людей похилого віку та інвалідів на 211-2014 роки”.


Доповів: А.В. Скрипніченко.


ВИСТУПИВ: Гончаров  О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


7. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 30.01.2014р. № 969/52 “Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 26.01.2012р. № 393/23 “Про затвердження Програми охорони земель на території Каховської міської ради на 2012-2015 роки”.

Доповів: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


8. Про внесення змін до Програми пошуку, навчання і виховання обдарованих дітей та учнівської молоді “Обдарована дитина” на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням 3 сесії міської ради УІ скликання від 23.12.2010 р. № 38/3.

Доповів: М.В. Гончар.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

9. Про хід виконання міської цільової соціально-економічної програми будівництва (придбання) доступного житла на 2010-2017 роки

Доповіла: Т.І. Нікуліна.

ВИСТУПИЛИ:


Філіпчук П.І., який запропонував в рішенні виключити п. 2, у зв*язку з не фінансуванням програми. 

 Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

10. Про скасування рішення сесії міської ради від 25.10.21006р. № 120/10 “Про порядок та умови відчуження об*єктів права комунальної власності міста ( нерухомості)”.

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

11. Про внесення доповнень до рішення сесії міської ради від 28.11.2013 № 904/48 “Про затвердження Положення «Про Порядок передачі в оренду об’єктів комунальної власності територіальної громади міста», «Методики розрахунку і порядку використання плати за оренду об’єктів комунальної власності територіальної громади міста», типового Договору оренди коммунального майна територіальної громади м. Каховки».

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який пояснив, що є проблема у ОСББ надання в оренду вбудованих приміщень, тому пропонується внести доповнення, та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


12. Про створення комісій з адресної та технічної інвентаризації гуртожитків усіх форм власності, які знаходяться на території міста

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


13. Про надання дозволу на передачу в оренду комунального майна.

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

14. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів а 2015 рік

Доповів: І.М. Орєхов, який пояснив, що КП “Котельщик” сам запропонував даний перелік комунального майна.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


15. Про надання дозволу на відчуження комунального майна, що перебуває на балансі КП “Котельщик” для його реалізації з метою погашення податкового боргу.

Доповів: І.М. Орєхов, який проінформував депутатів про ситуацію, яка склалася на підприємстві та чому виникла потреба продажу майна.

ВИСТУПИЛИ:

       Філіпчук П.І., який вніс пропозицію зобов*язати виконком контролювати питання проведення аукціону та визначення вартості продажу путей. 

Запропонував на засідання сесії надати інформацію щодо маркування рейок, їх  вагу та  довжину для розрахунку вартості, необхідної для відчуження комунального майна, що перебуває на балансі підприємства для його  реалізації з метою погашення податкового боргу. 

Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


16. Про передачу земельних ділянок громадянам у приватну власність.



Доповів: Гончаров О.А., який додав, що в проект рішення до засідання сесії будуть внесені доповнення та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


17. Про передачу земельних ділянок громадянам у приватну власність та надання в оренду.


Доповів: Гончаров О.А., який додав, що в проект рішення до засідання сесії будуть внесені доповнення та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


18. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянам.


Доповів: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


19. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання земельної ділянки в оренду.


Доповів: Гончаров О.А., який додав, що в проект рішення до засідання сесії будуть внесені доповнення та запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

20. Про внесення змін до рішення 60 сесії УІ скликання від 01.08.2014 року № 1117/30 “Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення”.


Доповів: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


21. Про погодження на посаду керівника КПТМ”Каховтеплокомуненерго”.

Доповів:  П.М. Пуляєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

22. Про структуру міської ради та її виконавчих органів на 2015 рік.

Доповіла: О.О. Жиленко.


Депутати міської ради: Філіпчук П.І., Макаров О.М., Дяченко А.А. та Хомінець І.В., надали свої пропозиції щодо свого бачення даного проекту рішення.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


23. Про Положення про відділ економіки та розвитку міста Каховської міської ради.

Доповів: О.О. Жиленко.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

24. Про продовження договору оренди  земельної ділянки від  22.12.2009 року № 4АА002370 –041073100054 та внесення змін до нього.

Доповів: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


25. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах постійного користування

Доповів: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


26. Про передачу земельних ділянок громадянам у приватну власність та надання в оренду.

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


27. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки (Тернюк О.В.).

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

28. Про надання дозволу щодо оренди комунального майна.

Доповів: І.В. Жизнєв.

ВИСТУПИВ: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.

29. Про проведення повторних земельних торгів з набуття права оренди земельної ділянки.

Доповів: Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення.


30. Про внесення доповнення до рішення сесії міської ради від 28.11.2013р. №905/48 «Про затвердження переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності, які підлягають приватизації».



Доповів: М.О. Приходько,  депутат міської ради, який пояснив, що є інвестор, який бажає на місті будівлі побудувати багатоповерховий житловий будинок. 

ВИСТУПИЛИ: 


Гончаров О.А., який звернув увагу депутатів про зауваження юридичного відділу, відділу комунального майна та заступника міського голови Орєхова І.М. 


Депутати Філіпчук П.І., Хомінець І.В., Пенізов А.П. підтримали Приходька М.О. та запропонували звернутися до облдержадміністрації з питання виведення будівлі з переліку пам*яток культури. 

Гончаров О.А., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення та дав доручення Орєхову І.М. звернутися до Херсонської ОДА за роз*ясненнями щодо можливості приватизації будівлі. 



                    Про надання доручень:

1. Запросити на 24.11.2014 року о 11-00 годині депутатську комісію з питань роботи житлово-комунального господарства, охорони навколишнього середовища та провести робочу нараду з організації робіт по встановленню систем індивідуального опалення на ж/м Светлово .


       Відповідальні: Гончаров О.А., П.М. Пуляєв.


2. До засідання 65 сесії міської ради від 27.11.2014 року відпрацювати питання стосовно кількості громадян, які не увійшли в список по встановленню систем індивідуального опалення на ж/м Светлово, які на сьогодні є боржниками  або не мають пільг за житлово-комунальні послуги. 


     Відповідальні: М.С. Шимолін, А.І. Перчиць, голова депутатської комісії з питань роботи житлово-комунального господарства, охорони навколишнього середовища .

3. На засіданні 65 сесії міської ради від 27.11.2014 року надати інформацію щодо маркування рейок, їх  вагу та  довжину для розрахунку вартості, необхідної для відчуження комунального майна, що перебуває на балансі підприємства для його  реалізації з метою погашення податкового боргу.


       Відповідальні: О.М. Костюк, директор КП “Котельщик”.

4. При прийнятті рішення “Про надання дозволу на відчуження комунального майна, що перебуває на балансі КП “Котельщик” для його реалізації з метою погашення податкового боргу” запросити у Каховській ОДПІ інформацію  про стартову ціну продажу та дату проведення торгів.


Відповідальні: І.М. Орєхов.

5. Вирішити питання  переносу дорожніх знаків та установки шлагбаума по вул. І. Золіна для заборони проїзду важкого автомобільного транспорту.


Відповідальні: М.С. Шимолін, Панасюк, директор КП “КТП”.



   6. На засіданні 65 сесії міської ради від 27.11.2014 року надати інформацію про  вирішення питання незаконного  займання КТППВ “Меліоратор” приміщення по пр-ту Ворошилова, 3.


Відповідальні: С.І. Гордієнко, директор КП “Каховська керуюча компанія”
        7. На засіданні 65 сесії міської ради від 27.11.2014 року надати інформацію щодо вирішення питання подальшої роботи КП “Каховська типографія. 

                       Відповідальні: І.М. Орєхов.

Секретар ради
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